
р.бр. Име и Презиме Функција Е-маил адреса Контакт

1 Емилија Нацевска
Претседател на НСП и советник на 

гувернерот за платни системи и 

евроинтеграции

NacevskaE@nbrm.mk
02 3108 252        

075 250 944

2 Виолета Стојановска-Петревска
Заменик-претседател на НСП и државен 

советник за прашања од финансискиот 

систем

Violeta.StojanovskaPetrevska@finance.gov.mk 02 3106 742

3 Игор Величковски Директор на Дирекција за платни системи VelickovskiI@nbrm.mk 02 3108 401

4 Тони Мирчески
Заменик-директор на Дрекција за платни 

системи
MirceskiT@nbrm.mk 02 3108 447

5 Дане Крстевски Директор на Дирекција за ИТ KrstevskiD@nbrm.mk 02 3108 448

6 Лилјана Гјуровска
Државен советник за прашања од областа 

на трезорското работење 
Liljana.Gjurovska@finance.gov.mk 02 3106 336

7 Мара Срезовска Раководител на Сектор за трезор Mara.Zrezovska@finance.gov.mk 02 3106 193

8 Никола Паункоски Директор на Дирекција за платни ситеми Nikola.Paunkoski@kibs.mk 02 3297 451

9 Сандра Томановиќ Член на управен одбор и Бизнис директор sandrat@casys.com.mk 02 3293 861

10 Игор Давчевски Директор на Сектор за платни системи i.davchevski@tb.com.mk 02 5100 333

11 Билјана Митевска
Директор на Дирекција за платен промет во 

земјата
biljana.mitevska@kb.com.mk 02 3168 901

12 Татјана Штерјева
Директор на Дирекција за средства, 

ликвидност и платен промет
sterjevat@eurostandard.com.mk 02 3140 242

13 Снежана Лутвиовска
Директор на Дирекција за платен промет во 

земјата
Snezana.Lutviovska@stb.com.mk 02 3295 220

14 Цвета Дуковска
Раководител на Одделение за трезорско 

работење
Cvetad@fzo.org.mk 02 3289 044

15 Јасна Смилева
Инспектор во Сектор за супервизија на 

пазарот на капитал
jasna@sec.gov.mk 02 3244 688

16 Солза Ковачевска ИКТ Советник solza.kovacevska.gov.mk 02 3200 943
Министерство за информатичко 

општество и администрација

НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Институција од која е номиниран

Фонд за здравствено 

осигурување

НБРМ

Министерство за финансии

НБРМ

НБРМ

НБРМ

Членови во Националниот совет за платни системи на Република Македонија 

Еуростандард банка АД Скопје

Стопанска банка АД Скопје

Комисија за хартии од вредност

Министерство за финансии

Министерство за финансии

КИБС

КаСис

НЛБ Тутунска банка АД Скопје

Комерцијална банка АД Скопје
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